

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ties & Tilde Holding ApS

Uggeløse Bygade 74, 3540 Lyngø

CVR-nr. 28 30 10 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Klaus Fristrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Ties & Tilde Holding ApS Uggeløse Bygade 74 3540 Lyngø |
| | CVR-nr.: 28 30 10 81 |
| | Stiftet: 15. december 2004 |
| | Hjemsted: Allerød |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Klaus Fristrup, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab for forskellige forretningsorienterede aktiviteter.

.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -7.623 | -14 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 133.333 | 133 |
| Andre finansielle indtægter | 514.580 | 190 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -570 | -136 |
| Resultat før skat | 639.720 | 173 |
| 2 Skat af årets resultat | -114.389 | -9 |
| Årets resultat | 525.331 | 164 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200 |
| Overføres til overført resultat | 525.331 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -36 |
| Disponeret i alt | 525.331 | 164 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 2.383.334 | 2.383 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.383.334</u> | <u>2.383</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.383.334</u> | <u>2.383</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.530.346 | 2.448 |
| Andre tilgodehavender | 3.766.854 | 3.773 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.297.200</u> | <u>6.221</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.396.644 | 2.085 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.396.644</u> | <u>2.085</u> |
| Likvide beholdninger | 4.297.159 | 4.258 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.991.003</u> | <u>12.564</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.374.337</u> | <u>14.947</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 135.000 | 135 |
| 4 | Overført resultat | 15.123.485 | 14.599 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 200 |
| | Egenkapital i alt | 15.258.485 | 14.934 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 105.722 | 4 |
| | Anden gæld | 10.130 | 9 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 115.852 | 13 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 115.852 | 13 |
| | Passiver i alt | 15.374.337 | 14.947 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 570 | 136 |
| | 570 | 136 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 111.518 | 9 |
| Regulering af tidligere års skat | 2.871 | 0 |
| | 114.389 | 9 |
| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 t.kr. |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | 135.000 | 135 |
| | 135.000 | 135 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2023 | 14.598.154 | 14.635 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 525.331 | -36 |
| | 15.123.485 | 14.599 |
